
23.12.2019 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 432/37

Lieta T-335/17: Vispārējās tiesas 2019. gada 10. oktobra spriedums – Help – Hilfe zur Selbsthilfe/Komisija

(Lieta T-335/17) (1)

(Šķīrējklauzula – Programma pārtikas nodrošināšanai Zimbabves lauku mājsaimniecībām, kuras īpaši 
skāris pārtikas trūkums (ECHO/ZWE/BUD/2009/02002) – Prasības pārkvalificēšana – Revīzijas ziņojumi –

 Revīzijas palātas revīzijas ziņojums – OLAF ziņojums – Piešķirto līdzekļu atmaksāšana – Samērīgums – Tiesiskā 
paļāvība)

(2019/C 432/41)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Help – Hilfe zur Selbsthilfe eV (Bonna, Vācija) (pārstāvji: sākotnēji V. Jungkind un P. Cramer, vēlāk V. Jungkind un F. Geber, advo-
kāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: A. Aresu, K. Blanck un A. Katsimerou)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts atcelt Komisijas 2017. gada 21. marta lēmumu Ares(2017) 
1515573, ar ko tiek uzdots atgūt daļu no projektam ECHO/ZWE/BUD/2009/02002 piešķirtās dotācijas, kā arī uz šo lēmumu pama-
toto samaksas pieprasījumu un, otrkārt, prasība, kas ir pamatota ar LESD 272. pantu un ar kuru tiek lūgts piespriest Komisijai atmak-
sāt summu 643 627,72 EUR apmērā, ko prasītāja Komisijai pārskaitījusi atbilstoši 2017. gada 21. marta lēmumam, kā arī 2017. 
gada 7. aprīļa un 5. septembra samaksas pieprasījumiem.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Help – Hilfe zur Selbsthilfe eV atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 239, 24.7.2017.

Lieta T-601/17: Vispārējās tiesas 2019. gada 24. oktobra spriedums – Rubik’s Brand/EUIPO – Simba Toys (Kuba forma, kura skaldnēm ir 
režģa struktūra)

(Lieta T-601/17) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Spēkā neesamības atzīšanas process – Eiropas Savienības trīsdimensiju preču 
zīme – Kuba forma, kura skaldnēm ir režģa struktūra – Absolūts atteikuma pamats – Regulas Nr. 40/94 7. panta 1. 

punkta e) apakšpunkta ii) punkts (tagad Regulas 2017/1001 7. panta 1. punkta e) apakšpunkta ii) punkts) –
 Apzīmējums, ko veido vienīgi preces forma, kura ir vajadzīga tehniska rezultāta iegūšanai – Regulas Nr. 207/2009 
76. panta 1. punkts (tagad Regulas 2017/1001 95. panta 1. punkts) – Regulas Nr. 207/2009 75. panta 1. punkta 

otrais teikums (tagad Regulas 2017/1001 94. panta 1. punkta otrais teikums) – Regulas Nr. 207/2009 65. panta 6. 
punkts (tagad Regulas 2017/1001 72. panta 6. punkts))

(2019/C 432/42)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Rubik’s Brand Ltd (Londona, Apvienotā Karaliste) (pārstāvji: K. Szamosi un M. Borbás, advokāti)


	Lieta T-335/17: Vispārējās tiesas 2019. gada 10. oktobra spriedums – Help – Hilfe zur Selbsthilfe/Komisija (Šķīrējklauzula – Programma pārtikas nodrošināšanai Zimbabves lauku mājsaimniecībām, kuras īpaši skāris pārtikas trūku...
	Lieta T-601/17: Vispārējās tiesas 2019. gada 24. oktobra spriedums – Rubik’s Brand/EUIPO – Simba Toys (Kuba forma, kura skaldnēm ir režģa struktūra) (Eiropas Savienības preču zīme – Spēkā neesamības atzīšanas process – Eiropa...

